
Projekt 
 
z dnia  3 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR /2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 220-222, 
art. 235-237, art. 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr VII/54/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 98.515,35 zł  do kwoty 
w wysokości 36.009.496,25 złz tego: 

- dochody bieżące w kwocie        20.819.332,75 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  15.190.163,50 zł  Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  1.287.285,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.   

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 92.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.   

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę  300.000,00 zł  do 
kwoty w wysokości 37.635.089,21 złz tego : 

- wydatki bieżące w wysokości             17.971.213,00 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości       19.663.876,21 zł         Zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a uchwały. 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  1.287.285,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do uchwały. 

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 92.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
w wysokości 199.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.    

3. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 1.625.592,96 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 524.109,00 zł oraz 
przelewami z lokat w kwocie 1.101.483,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BDBFB-F229-4B7B-AF78-57186BA1DFB3. Projekt Strona 1



6. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
1.625.592,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 uchwały. 

7. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BDBFB-F229-4B7B-AF78-57186BA1DFB3. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr z dnia 9 stycznia 2025 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 361 680,71 98 515,35 10 460 196,06

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 281 601,00 98 515,35 2 380 116,35

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 243 500,00 98 515,35 2 342 015,35

Razem: 35 910 980,90 98 515,35 36 009 496,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BDBFB-F229-4B7B-AF78-57186BA1DFB3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr z dnia 9 stycznia 2025 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 005 554,00 300 000,00 11 305 554,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 412 667,00 300 000,00 9 712 667,00

4270 Zakup usług remontowych 116 000,00 300 000,00 416 000,00

Razem: 37 335 089,21 300 000,00 37 635 089,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BDBFB-F229-4B7B-AF78-57186BA1DFB3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr z dnia 9 stycznia 2025 r.
PRZYCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

199 060,00 0,00 199 060,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 524 109,00 0,00 524 109,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 700 939,31 201 484,65 902 423,96

Razem: 1625592,96Razem: 1424108,31 Razem: 201484,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BDBFB-F229-4B7B-AF78-57186BA1DFB3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Po stronie dochodów planuje się następujące zwiększenia i zmniejszenia planu finansowego 

1. Zwiększa się plan dochodów z tyt. podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 98.515,35 zł 

II. Po stronie wydatków planuje się następujące zwiększenia i zmniejszenia planu finansowego 

1. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 90001 par. 4270 o kwotę 300.000,00 zł w związku z koniecznością 
dokonania remontu kanalizacji sanitarnej na ul. Strzeleckiej w Sulmierzycach.  

III. Po stronie przychodów planuje się następujące zwiększenia i zmniejszenia planu finansowego 

1. Zwiększa się plan przychodów w par. 954 – przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych o kwotę 
201.484,65 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52BDBFB-F229-4B7B-AF78-57186BA1DFB3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /2025 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




